
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 7 17 - DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 3037 Virgin/EMI 6 1 3 X

2 ▼ 1 1 1 LMFAO Party Rock Anthem 3020 Interscope/Universal/UV -1 1 14 X

3 ● 3 6 7 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2672 Sony 0 3 17 X

4 ▼ 2 3 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 2578 Milk & Sugar/B1/Universal/UV -2 2 6 X

5 ● 5 2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 2486 B1/Universal/UV 0 2 8 X

6 ▼ 4 4 3 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 2259 Sony -2 3 16 X

7 ▼ 6 5 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 2177 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 5 23 X

8 ● 8 7 6 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 1698 Capitol/EMI 0 1 19 X

9 ● 9 9 10 AVICII Levels 1535 Schweden Import 0 9 7 -

10 ● 10 8 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 1436 Island/Def Jam/Universal/UV 0 1 25 X

11 ▲ 15 20 67 GALA Freed From Desire 2011 1187 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media 4 11 4 -

12 ▲ 13 13 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 1163 Kontor/Kontor New Media 1 12 12 X
13 ▼ 12 11 9 R.I.O. Miss Sunshine 1133 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 11 X

14 ● 14 12 11 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 1003 SHM/Virgin/EMI 0 8 10 X

15 ▼ 11 10 12 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 929 EMI -4 2 12 X

16 ▲ 76 - - SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 910 Sony 60 16 2 -

17 ● 17 15 15 CHRIS BROWN Yeah 3X 874 Jive/Zomba/Sony 0 6 28 X

18 ▲ 31 - - EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 854 Sony 13 18 2 -

19 ▼ 18 22 65 BELMOND & PARKER On The Move 2011 832 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -1 18 4 -
20 ▼ 16 14 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 806 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 12 10 -

21 ▲ 40 - - DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 770 Trak/Sony 19 21 2 -

22 ▼ 21 28 35 89ERS Go Go Go 750 Drop Out/Kontor New Media -1 21 5 -
23 ▲ 45 52 - AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 711 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media 22 23 3 -

24 NEU - - - AVICII Fade Into Darkness 586 B1/Universal/UV 77 24 1 -

25 ▲ 47 - - TOPMODELZ My Paradise 558 Aqualoop/Believe 22 25 2 -

26 ▼ 19 21 28 STARSPLASH Computerliebe 556 7th Sense/Sony -7 19 5 -
27 ▲ 32 48 - CARLPRIT 1234 533 Zooland/Zebralution 5 27 3 -

28 ▼ 22 33 30 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 521 Toka Beatz/Zebralution -6 22 6 -

29 ▲ 41 57 79 JASON DERULO Don't Wanna Go Home 506 Warner 12 29 10 X
30 ▲ 44 - - KATE RYAN Love Life 470 Universal/UV 14 30 2 -

31 ▲ 57 - - DJ FALK Mueve 2011 446 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 31 2 -

32 ▼ 24 18 16 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 438 Interscope/Universal/UV -8 8 10 X

33 ▼ 25 30 38 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 432 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media -8 25 4 -

34 ▼ 27 29 39 GLOBAL DEEJAYS Freakin' Out 413 Superstar/Zebralution/Taste -7 27 5 -

35 ● 35 26 21 CASCADA San Francisco 399 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 0 12 11 X

36 ▲ 82 - - DJ SHOG Come Back 398 7th Sense 46 36 2 -

37 ▲ 75 - - AVICII Jailbait 392 Vicious/Superstar/Zebralution/Taste 38 37 2 -

38 ▼ 28 25 20 ALEX MEGANE Gefühle 380 Yawa/Zebralution -10 14 10 -

39 ▼ 26 19 18 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 340 Mental Madness/Kontor New Media -13 18 7 -
40 ▼ 20 16 19 PAFFENDORF Be Cool 2011 328 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 16 7 -

41 ▲ 74 - - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SHAWNEE TAYLOR Stronger 316 Embassy Of Music/Zebralution 33 41 2 -

42 ▼ 38 61 - MANIAN Désenchantée 313 Zooland/Zebralution -4 38 3 -

43 ▼ 33 31 24 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 292 Kontor/Kontor New Media -10 1 40 X

44 ▼ 37 46 94 ADELE Set Fire To The Rain 291 XL -7 37 4 X

45 NEU - - - TOM NOVY, STROBE & DANNY FREAKAZOID Underground People 284 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 56 45 1 -

46 ▲ 49 82 - HOUSEPUSSIES Zora In Red 277 Toka Beatz/Zebralution 3 46 3 -

47 ▼ 23 23 23 ROB & CHRIS Eskalation 276 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -24 22 6 X

48 ▼ 29 32 36 ATB WITH DASH BERLIN Apollo Road 275 Kontor/Kontor New Media -19 29 6 -

49 ▼ 34 35 26 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 273 Sony -15 6 12 X
50 ▲ 51 41 64 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 266 ZYX 1 41 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 30 58 43 NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 265 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 30 5 -

52 ▲ 78 78 - DIE ATZEN Hasta La Atze 256 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media/Edel 26 52 3 X
53 ▲ 71 - - MICHAEL GRAY FEAT. LAURA KIDD Piece Of You 250 Kontor/Kontor New Media 18 53 2 -

54 NEU - - - DÚNÉ VS ALESSO Heiress Of Valentina 248 Embassy Of Music/Zebralution 47 54 1 -

55 ▲ 56 43 75 DREAM DANCE ALLIANCE Moving On 246 7th Sense/Sony 1 43 4 X

56 ▼ 50 77 - DABRUCK & KLEIN FEAT. JULIAN SMITH The Flavour 245 We Play/Kontor New Media -6 50 3 -

57 ▲ 95 - - ROGER SANCHEZ FEAT. MOBIN MASTER & MC FLIPSIDE Worldwide 244 We Play/Kontor New Media 38 57 2 -

58 NEU - - - NATURE ONE INC. Go Wild - Freak Out 242 Kontor/Kontor New Media 43 58 1 -

59 ▲ 60 45 98 LASERKRAFT 3D Weightless 240 We Play/Sony 1 45 4 -
60 ▼ 59 75 - FEDDE LE GRAND Metrum 239 Toolroom -1 59 3 -

61 ▼ 39 36 77 NIGHTCRAWLERS FEAT. TAIO CRUZ Cryin' Over You 237 Kontor/Kontor New Media -22 36 4 -

62 ▼ 58 39 32 INNA Sun Is Up 224 B1/Universal/UV -4 8 16 X
63 ▼ 36 24 17 HOUSE ROCKERZ Testosteron 223 Tiger/Kontor/Kontor New Media -27 16 8 -

64 ▲ 66 62 51 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen 220 Warner 2 17 15 X

65 ▲ 72 76 68 LADY GAGA The Edge Of Glory 210 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 7 48 9 X

66 ▼ 62 42 34 FUNKY CHICOS Girls In Love 209 Aqualoop/Believe -4 34 6 -

67 ▼ 64 60 48 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People 208 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -3 25 13 X

68 ▼ 65 63 66 PULSEDRIVER & THE FOURCE Can't Help Myself 202 Aqualoop/Believe -3 63 4 -

69 ▼ 53 34 25 CABBALLERO Paris Latino 201 Shift/Sunnyside Up -16 25 8 -
70 NEU - - - EVE KAIN Take My Breath Away 182 7th Sense/Kontor New Media 31 70 1 -

71 NEU - - - 2ELEMENTS, MARKUS BINAPFL FEAT. NANCHANG NANCY Feel It 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 71 1 -

72 ▼ 67 80 100 KEEMO FEAT. COSMO KLEIN Beautiful Lie 170 Kontor/Kontor New Media -5 67 4 -
73 ▼ 42 27 31 HARDWELL Encoded 168 Kontor/Kontor New Media -31 27 7 -

74 ▼ 46 90 - MARCO VAN BASSKEN VS. LOVE QUEEN I'm On Fire 164 Starshit/Kontor/Kontor New Media -28 46 3 -

75 ▲ 90 - - VATO GONZALEZ FEAT. FOREIGN BEGGARS Badman Riddim (Jump) 162 Kontor/Kontor New Media 15 75 2 -

76 ▲ 83 59 50 SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 161 Sony 7 34 11 X
77 ▼ 43 37 93 DE-GREES 2 Of Us 158 Yawa/Zebralution -34 37 4 -

78 ▼ 61 74 45 G&G Beautiful Day 157 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -17 9 12 -

79 NEU - - - DANTE THOMAS Damage Is Done 156 Depro P/Warner 22 79 1 -
80 ▼ 54 56 42 RIHANNA S&M 155 Def Jam/Island/Universal/UV -26 4 23 X

81 NEU - - - LISSAT & VOLTAXX VS. MANUEL DE LA MARE Club Around The World 154 Tiger/Kontor/Kontor New Media 20 81 1 -

82 NEU - - - YENSON Lifelike 146 Scream & Shout/Kontor New Media 19 82 1 -

83 NEU - - - BLACKTRON 32 KM 142 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 18 83 1 -

84 RE - 92 83 BEYONCE Run The World (Girls) 141 Sony 17 30 11 -

85 NEU - - - AFROJACK Bangduck 2011 140 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -

86 ▲ 89 51 41 SHAUN BAKER PRES. RAW 'N' HOLGERSON Love Dis Sound 139 Toka Beatz/Zebralution 3 41 5 -

87 NEU - - - DANIEL PEREAUX FEAT. ST. JAMES I Feel Love 134 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -

88 ▼ 73 47 27 TOM HANGS FEAT. SHERMANOLOGY Blessed 133 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 27 8 X

89 ▼ 79 - 56 KATY PERRY Last Friday Night 132 Capitol/EMI -10 56 5 X
90 ▲ 96 - - COMMERCIAL CLUB CREW Groove Is The Rule 128 Tough Stuff!/Kontor New Media 6 90 2 -

91 ▼ 70 71 81 TOM NOVY & MICHAEL MARSHALL Your Body 127 Kosmo/Kontor New Media -21 59 7 -

92 NEU - - - LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 126 Interscope/Universal/UV 9 92 1 -

93 RE - 73 - DJ TULIS 2011 124 Booking-Point 8 73 2 -

94 ▼ 84 55 46 WITHIN TEMPTATION Sinéad 123 Sony -10 46 5 -

95 ▼ 80 - - MANUFACTURED SUPERSTARS FEAT. SCARLETT QUINN Take Me Over 120 Black Hole/Kontor/Kontor New Media -15 80 2 -

96 ▼ 69 54 33 LOONA El Tiburon 119 FutureBase/Pure/MORE -27 33 7 X

97 NEU - - - STARLIGHT1 Starlight 118 Score/Zebralution 4 97 1 -

98 NEU - - - CHOCOLATE PUMA For Your Love 2011 116 Defected/UK Import 3 98 1 -

99 NEU - - - LEONY! Party In Ibiza 2011 114 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 99 1 -
100 RE - - - ALEX GAUDINO FEAT. KELLY ROWLAND What A Feeling 113 Ministry Of Sound/Zebralution 1 32 12 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 2 2 AVICII Levels 1535 Schweden Import 1 1 7

2 ▲ 3 6 46 GALA Freed From Desire 2011 1187 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media 1 2 4

3 NEU - - - SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 910 Sony 48 3 1

4 ▲ 16 - - EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 854 Sony 12 4 2

5 ● 5 8 44 BELMOND & PARKER On The Move 2011 832 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 5 4

6 ▼ 4 3 3 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 806 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 3 9

7 ▲ 22 - - DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 770 Trak/Sony 15 7 2

8 ● 8 12 18 89ERS Go Go Go 750 Drop Out/Kontor New Media 0 8 4

9 ▲ 26 32 - AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 711 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media 17 9 3

10 NEU - - - AVICII Fade Into Darkness 586 B1/Universal/UV 41 10 1

11 ▲ 28 - - TOPMODELZ My Paradise 558 Aqualoop/Believe 17 11 2

12 ▼ 6 7 12 STARSPLASH Computerliebe 556 7th Sense/Sony -6 6 5

13 ▲ 17 28 - CARLPRIT 1234 533 Zooland/Zebralution 4 13 3

14 ▼ 9 16 14 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 521 Toka Beatz/Zebralution -5 9 6

15 ▲ 25 - - KATE RYAN Love Life 470 Universal/UV 10 15 2

16 ▲ 37 - - DJ FALK Mueve 2011 446 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 16 2

17 ▼ 10 14 21 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 432 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media -7 10 4

18 ▼ 12 13 22 GLOBAL DEEJAYS Freakin' Out 413 Superstar/Zebralution/Taste -6 12 5

19 NEU - - - DJ SHOG Come Back 398 7th Sense 32 19 1
20 ▲ 50 - - AVICII Jailbait 392 Vicious/Superstar/Zebralution/Taste 30 20 2

21 ▼ 13 10 8 ALEX MEGANE Gefühle 380 Yawa/Zebralution -8 4 9

22 ▼ 11 5 6 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 340 Mental Madness/Kontor New Media -11 5 7

23 ▼ 7 4 7 PAFFENDORF Be Cool 2011 328 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 4 6

24 ▲ 49 - - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SHAWNEE TAYLOR Stronger 316 Embassy Of Music/Zebralution 25 24 2

25 ▼ 20 37 - MANIAN Désenchantée 313 Zooland/Zebralution -5 20 3

26 NEU - - - TOM NOVY, STROBE & DANNY FREAKAZOID Underground People 284 Nouveau Niveau/Kontor/Kontor New Media 25 26 1

27 ▲ 30 - - HOUSEPUSSIES Zora In Red 277 Toka Beatz/Zebralution 3 27 2

28 ▼ 14 15 19 ATB WITH DASH BERLIN Apollo Road 275 Kontor/Kontor New Media -14 14 6

29 ▲ 32 23 43 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 266 ZYX 3 23 4
30 ▼ 15 36 25 NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 265 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 15 4

31 ▲ 48 - - MICHAEL GRAY FEAT. LAURA KIDD Piece Of You 250 Kontor/Kontor New Media 17 31 2

32 NEU - - - DÚNÉ VS ALESSO Heiress Of Valentina 248 Embassy Of Music/Zebralution 19 32 1

33 ▼ 31 - - DABRUCK & KLEIN FEAT. JULIAN SMITH The Flavour 245 We Play/Kontor New Media -2 31 2

34 NEU - - - ROGER SANCHEZ FEAT. MOBIN MASTER & MC FLIPSIDE Worldwide 244 We Play/Kontor New Media 17 34 1

35 NEU - - - NATURE ONE INC. Go Wild - Freak Out 242 Kontor/Kontor New Media 16 35 1

36 ▲ 39 27 - LASERKRAFT 3D Weightless 240 We Play/Sony 3 27 3

37 ▲ 38 50 - FEDDE LE GRAND Metrum 239 Toolroom 1 37 3

38 ▼ 21 19 - NIGHTCRAWLERS FEAT. TAIO CRUZ Cryin' Over You 237 Kontor/Kontor New Media -17 19 3

39 ▼ 19 9 5 HOUSE ROCKERZ Testosteron 223 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 5 8
40 ▲ 41 24 17 FUNKY CHICOS Girls In Love 209 Aqualoop/Believe 1 17 6

41 ▲ 43 38 45 PULSEDRIVER & THE FOURCE Can't Help Myself 202 Aqualoop/Believe 2 38 4

42 ▼ 34 17 10 CABBALLERO Paris Latino 201 Shift/Sunnyside Up -8 10 7

43 NEU - - - EVE KAIN Take My Breath Away 182 7th Sense/Kontor New Media 8 43 1

44 NEU - - - 2ELEMENTS, MARKUS BINAPFL FEAT. NANCHANG NANCY Feel It 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 44 1

45 ▼ 44 - - KEEMO FEAT. COSMO KLEIN Beautiful Lie 170 Kontor/Kontor New Media -1 44 2

46 ▼ 23 11 15 HARDWELL Encoded 168 Kontor/Kontor New Media -23 11 7

47 ▼ 27 - - MARCO VAN BASSKEN VS. LOVE QUEEN I'm On Fire 164 Starshit/Kontor/Kontor New Media -20 27 2

48 NEU - - - VATO GONZALEZ FEAT. FOREIGN BEGGARS Badman Riddim (Jump) 162 Kontor/Kontor New Media 3 48 1

49 ▼ 24 20 - DE-GREES 2 Of Us 158 Yawa/Zebralution -25 20 3
50 ▼ 40 49 27 G&G Beautiful Day 157 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -10 2 12
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 LMFAO Party Rock Anthem 1 2 LMFAO Party Rock Anthem

2 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

3 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 3 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

4 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

6 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 6 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

7 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 7 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

8 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 8 16 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

9 9 AVICII Levels 9 9 AVICII Levels
10 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 10 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

11 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 11 11 GALA Freed From Desire 2011

12 17 CHRIS BROWN Yeah 3X 12 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

13 13 R.I.O. Miss Sunshine 13 19 BELMOND & PARKER On The Move 2011

14 18 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 14 18 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer

15 27 CARLPRIT 1234 15 13 R.I.O. Miss Sunshine

16 11 GALA Freed From Desire 2011 16 24 AVICII Fade Into Darkness
17 21 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 17 21 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night

18 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 18 20 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

19 33 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 19 25 TOPMODELZ My Paradise
20 26 STARSPLASH Computerliebe 20 22 89ERS Go Go Go

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 1 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

2 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 2 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

3 2 LMFAO Party Rock Anthem 3 2 LMFAO Party Rock Anthem

4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 5 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

6 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 6 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

7 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 7 9 AVICII Levels

8 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 8 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

9 11 GALA Freed From Desire 2011 9 11 GALA Freed From Desire 2011
10 23 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 10 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

11 9 AVICII Levels 11 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

12 14 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 12 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

13 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 13 18 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer

14 13 R.I.O. Miss Sunshine 14 22 89ERS Go Go Go

15 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 15 13 R.I.O. Miss Sunshine

16 19 BELMOND & PARKER On The Move 2011 16 14 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

17 17 CHRIS BROWN Yeah 3X 17 21 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night

18 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 18 16 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

19 20 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 19 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At
20 37 AVICII Jailbait 20 19 BELMOND & PARKER On The Move 2011
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 1 2 LMFAO Party Rock Anthem

2 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 2 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

3 2 LMFAO Party Rock Anthem 3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

4 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 4 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

5 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

6 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 6 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything
7 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 7 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

8 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 8 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

9 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 9 13 R.I.O. Miss Sunshine
10 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 10 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

11 33 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 11 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

12 13 R.I.O. Miss Sunshine 12 17 CHRIS BROWN Yeah 3X

13 - CHRIS AVEDON & COON Als Gäb's Kein Morgen Mehr 13 38 ALEX MEGANE Gefühle

14 28 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 14 9 AVICII Levels

15 31 DJ FALK Mueve 2011 15 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

16 - TRIKO TRAKO Una Triko Trako 16 20 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)
17 72 KEEMO FEAT. COSMO KLEIN Beautiful Lie 17 50 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne

18 14 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 18 32 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party

19 21 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 19 28 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven)
20 17 CHRIS BROWN Yeah 3X 20 14 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 LMFAO Party Rock Anthem

2 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

3 7 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

4 4 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

5 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

6 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

7 5 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

8 9 AVICII Levels

9 8 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat
10 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

11 10 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

12 16 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

13 14 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

14 13 R.I.O. Miss Sunshine

15 - JAQUES RAUPÉ Just Keepin'

16 28 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven)

17 15 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

18 17 CHRIS BROWN Yeah 3X

19 20 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)
20 46 HOUSEPUSSIES Zora In Red

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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